
Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

PEMERINTAH KOTA AMBON 
SEKRETARIAT KOTA

Jl. Sultan Hairun No.1 U p . 0911-353546, Fax. 0911-343969
A M B O N

K E P U TU S A N  W A LIK O TA  AM BON  
NOM OR -  V\ TA H U N  2020

TE N TA N G
PEM INDAHAN PEGAW AI N E G E R IS IP IL  

W A LIK O TA  AM BON,

: a. bahwa dalam rangka pemberdayaan pegawai dan peningkatan produktifitas 
kerja, dipandang perlu untuk memindahkan Pegawai Negeri Sipil yang 
namanya tercantum dalam lajur 2, dari unit kerja sebagaimana tersebut dalam 
dalam lajur 4 ke unit kerja sebagaimana tersebut dalam lajur 5 daftar lampiran 
keputusan ini;

b. bahwa pemindahan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Walikota Ambon.

: 1. Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 Tentang Penepatan Undang-undang 
Nomor 23 Tahun 1957 Tentang Pembentukan Daerah Swatantra Tingkat II 
Dalam Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran Negara Tahun 
1957 Nomor 80) Sebagai Undang-undang;

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

3. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 Tentang Organisasi Perangkat 
Daerah (Lembaran Negara Rl Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran 
Negara Rl Nomor 58870;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai 
Negeri Sipil, Lembaran Negara Nomor 63 Tahun 2017, (Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 6073 Tahun 2017;

6. Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 04 Tahun 2016 tentang Pembentukan 
dan susunan Perangkat Daerah;

7. Peraturan Walikota Ambon Nomor 38 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata 
Kerja Dinas Kota Ambon;

8. Peraturan Walikota Ambon Nomor 39 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata 
Kerja Badan dan Inspektorat;

9. Peraturan Walikota Ambon Nomor 40 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata 
Kecamatan;

10. Peraturan Walikota Ambon Nomor 40 Tahun 2018 Tentang Perubahan Atas 
Peraturan Walikota Ambon Nomor 37 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata 
Kerja Sekretariat Kota Ambon dan Sekretariat DPRD Kota Ambon.

: 1. Keputusan Walikota Ambon Nomor 338 Tahun 2003 tentang Pendelegasian 
Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri 
Sipil.



M E M U TU S K A N :

Menetapkan

K E S A TU

K E D U A

Memindahkan Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada lajur 2 dari unit kerja 
sebagaimana tersebut dalam lajur 4 ke unit kerja sebagaimana tersebut dalam lajur 5 
lampiran Keputusan ini.

Keputusan ini berlaku sejaktanggal ditetapkan.

Ditetapkan di 
pada tanggal

A m b o n
7 sjaruxar* 2020

a.n. W A LIK O TA  A M BON  
XCS EK R ETA R IS  K O TA ,

iMBIMA UTAMA^MAI 
M 9611105 198303

(
TEMBUSAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth:
1. Inspektur Kota Ambon di Ambon;
2. Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota Ambon di Ambon;
3. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon di Ambon;
4. Kepala Badan Penanggulangan Bencana Kota Ambon di Ambon;
5. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian Kota Ambon di Ambon;
6. Kepala Dinas Pendidikan Kota Ambon di Ambon;
7. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Ambon di Ambon;
8. Kepala Bagian Kesatuan Bangsa dan Politik Sekretariat Kota Ambon di Ambon;
9. Kepala SMP Negeri 10 Ambon di Ambon;
10. Yang Bersangkutan masing-masing di Tempat;
11. Pertinggal.



D A F TA R  LAM PIRAN K E P U TU S A N  W A L IK O TA  AM BON  
N O M O R - 24 TA H U N  2020 TA N G G A L  f  Januan 2020

NO NAM A / NIP
P A N G K A T  

G O L . RUANG
U N IT K E R JA

KET.LAM A BARU
1 2 3 4 6 6
1. Evand Hanc Tahapary, S.STP 

19910004 201206 1 002
Penata Muda Tk.l, 

lll/b
Pengelola Kepegawaian pada

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon
Penyusun Rencana Kegiatan dan Anggaran pada 

Dinas Komunlkasi, Informatika dan Persandian Kota Ambon
2. Peter George Lewaherilla, S.IP 

19920309 201507 1 001
Penata Muda Tk.l, 

lll/b
Pengelola Kepegawaian pada

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon
Pengolah Bahan untuk Rencana Penanggulangan Bencana 

pada Badan Penanggulangan Bencana Kota Ambon
3. Novrl Yosnil Manuhuwa, S.AP 

19791115 200701 1 017
Penata Muda, 

lll/a
Fungsional Umum pada 

Satuan Polisi Pamong Praja Kota Ambon
Analis Program Diklat pada

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon
4. Masthon Salamena 

19720604 199103 1 001
Pengatur Tk.l, 

ll/d
Pelaksana pada 

SMP Negeri 10 Ambon
Pengelola Perjalanan Dinas pada 

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon
5. Izaak Willem Rudy Kakiay 

19730407 200801 1 018
Pengatur,

ll/c
Pengelola Perjalanan Dinas pada 

Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kota Ambon
Pengadministrasi Kepegawaian pada 

Bagian Kesatuan Bangsa dan Politik Sekretariat Kota Ambon

a.n. W A LIK O TA  AM BON
S E K R E TA R IS  K O TA , %

NA UTAM A M ADYArAMA
51981111061983031 018


